ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

EDITAL Nº 04/2022

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL para o Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, conforme anexo único deste Edital. conforme
anexo único deste Edital.

ANEXO ÚNICO
Resultado Final

Cargo:  1 – ENGENHEIRO CIVIL – SEDE

Class CANDIDATO CPF NOTAS

1º Nivaldo de Oliveira Sobrinho Almeida 034.475.681-51 100

2º Géssica Alindy Matoso Espindola 034.557.061-85 100

3º Larissa de Souza Spada 084.645.599-41 90

4º Amanda Pael de Souza  733.281541-91 74

5º Felipe Portugal Pereira  050.632.771-01 69

6º Luiz Gustavo de Souza 044.779.821-94 68

7º Gabriela Leite Pereira  001.931.931-24 68

8º Vitor da Silva Rocha 055.140.601-10 61

9º Sarah Leticia Costa Francisco 058.036.801-76 58

10º Alexandre Henrique Nascimento Silva 036.302.671-14 50

11º Maycon Antonio Teixeira Alves 047.756.991-99 50

12º Natalia Akemi Ohara 045.283.661-18 45

13º Vanessa Marconi Jamarim 086.846.869-00 30

14º Ilson Monterio Neto 035.231.491-50 30

15º Josoé Siqueira de Oliveira 015.321.351-57 10

Cargo:  2 – FISCAL DE OBRAS E POSTURAS – SEDE

Class CANDIDATO CPF NOTAS

1º Rafael Soares de Castro 069.992.141-40 34

2º Jucimara Aparecida Medina 637.707.841-20 21

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  3 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – SEDE

Classi CANDIDATO CPF NOTAS

1º Jamilly Fernanda da Silva Ernega
042.015.851-07

60

2º Aline Dalmazo Pena
041.484.851-90

40

3º Sandra Lima de Farias
028.444.501-05

33

4º Michele Gonçalves da Silva
070.767.141-83

20

5º Jennifer Schneider dos Santos
065.792.781-37

16

6º Tatiane Bezerra de Lavor
022.895.351-09

15

7º Thais Matozo Nunes
061.542.571-20

15

8º Brenda Lesme Santos
070.766.751-88

15

Cargo:  4 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ESCOLA POLO CAMPANÁRIO

Class CANDIDATO CPF NOTAS

1º Jessika Roberta da Silva Moreira
030.966.041-69

59

2º Gilda Bispo dos Reis Coleti
056.887.891-40

10

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 26 de maio de 2022.

ADEMAR DALBOSCO

Prefeito Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

RODRIGO JOSÉ GONZATTO

Presidente

ALISIE POCKEL MARQUES

Membros

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Membro

ADILSON KENITSI TERUYA

Membro